deux bulles sus-rapportées, et de l'avis de Menthon et Festi, ambassa-

deurs chargés de la poursuite de ladite affaire à Rome , ordonne de

payer les deux dites pensions, en deux termes, moitié à la S. Jean et

moitiéà Noël, avec réserve que si les revenus du sceau de l'évêché et du
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prieuré n'arrivaient pas au montant des dites pensions, d'Alby serait

tenu de subir la moins-value. 19 mai 1424.

(Coll . au Liber feudorum S. Victoris , vol . 1 , no 1.)

C) A. D. 1424°, indictione 2ª cum eodem anno sumpta, die 19ª men-

sis Maii, pontificatus Smi in Christo patris et D. nostri, D. Martini divina

providentia pape quinti anno 7°, in presentia mei Notarii ... personaliter

constitutus vir ven . et circonspectus D. Guigo de Albiaco, legum doctor,

prepositus et canonicus ecclesie gebenn . , accessit ad presentiam ven. et

religiosi viri D. Amedei de Charancynay, prioris prioratus S. Victoris

extra muros gebenn . , Cluniacensis ordinis , Vicariique generalis in spi-

ritualibus et temporalibus Rmi in Christo patris et D., D. Johannis mise-

ratione divina Epi Ostiensis, sancte Romane ecclesie Cardinalis et Vice-

cancellarii, ac administratoris perpetui ecclesie predicte gebenn . , et eidem

Domino priori ac Vicario exhibuit, presentavit et intimavit duas litteras

apostolicas , unam videlicet graciosam et alteram executoriam , more

romane curie bullatas , sanas et integras , super gracia pensionis an-

nualis septingentorum super emolumentis sigilli Curie episcopalis ge-

bennensis, et quingentorum florenorum auri currentium in Sabaudia

super fructibus , redditibus et proventibus dicti prioratus , per prefatum

D. nostrum papam eidem D. Guigoni nuper concessa, confectas et ex-

peditas. Quarum tenor de verbo ad verbum sequitur et est talis, et primo

graciose.

A) Martinus Episcopus servus servorum Dei, dilecto filio Guigoni de

Albiaco, canonico gebenn . , legum doctori, salutem et apostolicam bene-

dictionem. Litterarum, etiam vite ac morum honestas , aliaque probitatis

et virtutis merita quibus personam tuam fidedignorum testimoniis juvari

percepimus, nos inducunt, ut illa tibi favorabiliter concedamus, per que

tuis valeat comoditatibus opportune provideri. Hinc est quod nos , qui

dudum per quasdam Ven. fratrem nostrum Johannem Epm Ostiensem,

sancte Romane ecclesie Vice cancellarium, quoad viveret ecclesie gebenn.

tunc pastore carentis, administratorem fecimus, constituimus ac deputa-

vimus , nec non hodie per alias nostras litteras dilecto filio Amedeo de